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OPIS PRODUKTU

Projektor Optoma HD33-B

Projektor Optoma HD33-B spełnia najbardziej wygórowane wymagania.  Chcesz cieszyć się ulubionymi

filmami z rodziną, dopingować swoją   ulubioną drużynę podczas transmisji zawodów sportowych lub

grać w gry 3D   Projektor Optoma HD33 --B, bez wątpienia, jest to doskonały wybór.

PureColour zrównoważona technologia zapewnia żywe kolory.

Technologia PureDetail wykorzystuje adaptacyjne algorytmy regulacji ostrości obrazu. HD33-B zapewnia

krystalicznie czysty obraz.

Połączenie zaawansowanych technologii sprawia, że projektor HD33-B jest idealny do stosowania w

domowej rozrywce.

W kinie domowym zawsze chodziło o  mozliwość odtworzenia  wielkoekranowych emocji w swoim

salonie. Projektor  Optoma HD33 jest  wyjątkowy i daje w pełni taką możliwość. Posiadając  1800 ANSI

lumenów  jasności, HD33 to jeden z najjaśniejszych projektorów  1080p, co czyni  go nie tylko

doskonałym wyborem do przeniesienia  kinowych wrażeń do  domu, ale również idealnym, gdy

zapraszasz swoich  kolegów na wielki  mecz. Gdy masz ochotę na relaksujący wieczór filmowy  lub gdy

chcesz  zanurzyć się w pełne adrenaliny gry 3D, projektor Optoma  HD33, dostępny  w kolorze białym,

jest idealnym wyborem.

Najwspanialsze wrażenia kinowe 3D!

Jak powszechnie wiadomo, im większy   obraz tym lepszy efekt 3D - najlepsze wyniki osiągnąć można

wypełniając   całe pole widzenia, bez konieczności siedzenia zbyt blisko ekranu.  Nawet  ogromne 50"

telewizory mogą stworzyć tylko okno do świata 3D,  podczas  gdy efekt głębi i emocje oferowane przez

przez ogromny 150"  ekran  projekcyjny pozwalają ci poczuć, że jesteś częścią akcji!

Z uwagi na spadek jasności obrazu przy   użyciu wszelkich okularów aktywnych 3D, maksymalizacja

wydajności   światła jest priorytetem dla wyświetlaczy 3D. Dlatego opracowaliśmy   "PureD" -

automatyczny system zaawansowanego przetwarzania obrazu wraz z   dynamicznymi trybami lampy,

które zdecydowanie polepszają oglądanie,   zapewniając parametry obrazu 3D podobne do

oferowanych przez istniejące   projektory 2D. Nie musisz nawet kiwnąć palcem - po prostu usiądź i  ciesz

 się pokazem!



Opcjonalne, radiowe okulary 3D

Dla bezproblemowej projekcji 3D,   wprowadzamy pierwsze na świecie radiowe okulary 3D. Rozwijane

równolegle   z HD33 okulary 3D-RF zostały zoptymalizowane do zapewniania wyższego   kontrastu i

jasności obrazu niż przedtem, eliminując uciążliwe problemy z   umieszczeniem emitera, jego

ograniczony zasięg i potencjalne  zakłócenia  jakich powszechnie można doświadczyć wykorzystując 

podczerwień. Nasze  okulary 3D-RF są również ładowalne dając pewność, że  sama instalacja  oraz ich

używanie będzie zupełnie bezproblemowe.

 

Technologia DLP i 3D

W przeciwieństwie do konkurencyjnych   technologii DLP® od Texas Instruments wykorzystuje miliony

maleńkich   lusterek, aby zmaksymalizować dostępny strumień światła. Naturalna   szybkość i wysoki

ANSI kontrast optyczny perfekcyjnie ze sobą   harmonizują eliminując zakłócenia, aby stworzyć

najbardziej żywe i   wciągające wrażenia 3D dostępne gdziekolwiek.

 

Filmy 3D: Teraz, gdy wszystkie najnowsze   filmy 3D dostępne będą na Blu-ray 3D™ możesz cieszyć się  

oszałamiającymi, kinowymi wrażeniami 3D w domu, w fantastycznej   rozdzielczości 1080p High

Definition.

 

Gry 3D: Weź na cel HD33, aby doświadczyć   najwspanialszych wrażeń 3D w grach. Oddaj idealny strzał

gdy kule   snajpera przelatują ze świstem koło ciebie, oglądaj z oddali płonące   statki, rób uniki, gdy

zombie uzbrojeni w topory wychylają się z ekranu -   możliwości są nieograniczone. Połącz to z

kontrolerami ruchu, by   maksymalnie zbliżyć się do własnego wirtualnego świata.

 

Sport 3D: Nie mogłeś dostać biletów na   wielki mecz? HD33 przenosi wielkie wydarzenia do domu jak

nic do tej   pory. Każdego sezonu coraz więcej meczów jest nadawana w 3D, nigdy więc   nie przegapisz

wielkich momentów w historii sportu i możesz przeżywać  je  ponownie raz jeszcze, tak jakbyś tam był

naprawdę.

 

PureColour

PureColour oferuje żywe, idealnie   zbalansowane kolory, o nieskazitelnej jednolitości, aby obrazy

wyglądały   jak najbardziej naturalnie. DeepColor pozwala HD33 wyświetlać miliardy   kolorów,

zapewniając płynne przejścia tonalne i subtelną gradację   odcieni.

PureMotion

Korzystając ze sprzętu nowej generacji z   naszej wielokrotnie nagradzanej linii ThemeScene, HD33 jest

pierwszym   projektorem Optoma do kina domowego wyposażonym w nasze zaawansowane  

algorytmy interpolacji klatek - PureMotion4. Przy najniższych   ustawieniach, PureMotion4 zachowuje

jakość filmu "jak ze snu"   maksymalizując jednocześnie ilość szczegółów w każdej klatce, podczas   gdy

najwyższe ustawienia praktycznie eliminują rozmycia obrazu -   idealnie nadaje się to do szybkich

wydarzeń sportowych, gdzie niezbędna   jest absolutna płynność obrazu. Obojętne czy oglądasz

materiał w 2D czy   3D PureMotion4 zapewni ci wyświetlanie gładkich jak jedwab sekwencji.

PureDetail

PureDetail wykorzystuje zaawansowane   algorytmy inteligentnego, bazującego na ruchu wyświetlania

krawędzi, by   sprawić, że wszystkie informacje zawarte w obrazie są wiernie  odtworzone  na ekranie,

dając zachwycający, krystalicznie czysty, ostry  jak brzytwa  obraz.

24P

Większość filmów jest kręcona z   prędkością 24 klatek na sekundę. Wraz z pojawieniem się filmów z  

rzeczywistą prędkością 24p w zachwycającej rozdzielczości High   Definition 1080p, możesz cieszyć się

filmem dokładnie tak jak zaplanował   to reżyser. Ale co z Twoją dotychczasową biblioteką filmów? -  

Wykorzystując zaawansowane techniki konwersji klatek, HD33 może ponownie   przechwycić oryginalne

klatki 24p z wszystkich ulubionych tytułów DVD,   całkowicie usuwając niechciane efekty migotania, dając

filmom  całkowicie  nowy wygląd.
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